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Жиро сметка 300000000727536  ДБ 4030001413865  Комерцијална банка - Скопје 
ул Столтенбергова бр.1 1000 Скопје, тел: + 389 2 3224 994 и 071/209-527; www.kfm.com.mk; е-mail:contact@kfm.com.mk

Врз основ на чл. 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, на својата седница одржана на ден 24.11.2025 година, ја донесе следната
 ОДЛУКА

за избор на најповолна понуда за патување на Европското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори што ќе се одржи од 06-08.02.2026 година во Лимасол, Кипар 


[bookmark: _GoBack]СЕ УТВРДУВА дека за најповолна понуда за патување на Европското првенство за кадети, јуниори и помлади сениори што ќе се одржи од 06-08.02.2026 година во Лимасол, Кипар се избира понудата на туристичката агенција „Скаут“ од Скопје.



Одлуката влегува во сила по потпишувањето.


 

	 
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КФРСМ
Дејан Чолески
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